Sed contraria: si per libellum repudiaverat dissolverebatur Matrimonium, ut videtur Conclusio ita mulier dimisit, & licet posset ducere alium maritum, cum polluta & abominabilis facta est mulier coram Domino? Cur redditus ad priorem maritum abominatio est coram Domino?

Ob quam causam talis mulier vocata fornicaria? Jerem. 3. v. 1. *Vulgo dicunt: Si dimiserit vir uxorem suam, & recessum ad-
duxerit virum alterum: Nonquid reuen-
tur ad eam ultra? Nunquid non poluta &
contaminata erit mulier illa? Tu autem forni-
cata es cum amatoribus multis: tamen revo-*

BONI
Sacrae
partes